ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2022 года                                                                           № 50/211-5

г. Шадринск

О проведении мероприятий,

посвященных Дню Конституции Российской Федерации

 В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской

области от 13 октября 2022 года № 16/135-7 «О проведении мероприятий,

посвященных Дню Конституции Российской Федерации», в целях повышения

правовой культуры и электоральной активности избирателей,

территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Провести в период с 5 по 12 декабря 2022 года мероприятия,

посвященные Дню Конституции Российской Федерации (далее –

Мероприятия) в соответствии с Положением о проведении мероприятий,

посвященных Дню Конституции, утвержденным  решением Избирательной

комиссии Курганской области от 13 октября 2022 года № 16/135-7 «О

проведении мероприятий, посвященных Дню Конституции Российской

Федерации».

2. Утвердить План о проведении Мероприятий (Прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска         О. Е. Андреева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                           О. И. Теребенина

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска

от 27 октября 2022 года № 50/211-5

План мероприятий, посвященных Дню Конституции Российской Федерации

№

п/п
Наименование мероприятия Дата проведения Место проведения мероприятия Организаторы мероприятия

1.  Круглый стол «Наша Конституция - наши права» 05.12.2022 ШГПУ ТИК города Шадринска, ШГПУ

2.  Правовая игра «Я гражданин!» 06.12.2022 МКОУ СОШ № 4 ТИК города Шадринска, СОШ №4

3.  Классный час «Я знаю свои права и обязанности» 07.12.2022 МКОУ СОШ №2 ТИК города Шадринска, СОШ №2

4.  Заседание клуба молодых избирателей «Маяк» 09.12.2022 МКОУ «Лицей №1» ТИК города Шадринска, МКОУ

«Лицей №1»

5.  «12 декабря - День Конституции России в

Шадринской центральной библиотеке им. А. Н.

Зырянова»

08.12.2022 Шадринская центральная библиотека им.

А. Н. Зырянова

ТИК города Шадринска,

Шадринская центральная библиотека

им. А. Н. Зырянова

6.  Классный час «Конституция. Права и обязанности

школьника»

09.12.2022 ГКОУ «Шадринская специальная

(коррекционная) школа – интернат № 11»,

корпус 2

ТИК города Шадринска, ГКОУ

«Шадринская специальная

(коррекционная) школа – интернат

№ 11», корпус 2

7.  Круглый стол «Конституция - наши права и обязанности» 09.12.2022 Зауральский колледж физической

культуры и здоровья

ТИК города Шадринска,

Зауральский колледж физической

культуры и здоровья